
PORTARIA N.º 114/2016-DG

O  DIRETOR-GERAL  DO  DEPARTAMENTO  DE TRÂNSITO  DO PARANÁ  –

DETRAN/PR, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  n.º  060/2016-DG,  a  fim  de  que  conste  em seu  art.  1º  a

designação  da  servidora  Gysele  Vieira  Silva  Shafa,  RG  n.º  6.451.151-3,  servidora

comissionada, como membro responsável  pelo acompanhamento jurídico dos trabalhos da

Comissão Especial, criada visando estabelecer procedimentos relacionados a fabricação de

placas e tarjetas para veículos.

Gabinete do Diretor-Geral, 26 de fevereiro de 2016.

Marcos Elias Traad da Silva,
Diretor-Geral do DETRAN/PR

Av. Victor Ferreira do Amaral, 2940 | Capão da Imbuia | 82800 900 | Curitiba | (41) 3361 1212 | www.detran.pr.gov.br


